КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 апреля 2021 года №59

Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального района

«Куйбышевский район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом
муниципального образования «Куйбышевский район», Куйбышевское Районное
Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального района «Куйбышевский район»
(прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания «Об
утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального района
«Куйбышевский район» от 29.11.2018г. №234, с момента вступления в силу
настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район» Архипов А.А.